Mensa Schule Eigeltingem
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Speiseplan 26.01. bis 29.01. - C’wf ““rein ol
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
Vorspeise | Flddlesuppe(ais.ce) Gemdlsesuppe (&.6) Erbsensuppe) Tomatensuppee)
Cordon-Bleue15 mit Putengyros mit Hahnchenbrust mit
Meni 1 | Pizza Margarita(atge) Rahmsofe und Zazikie) und Paprika- | Pilzrahmsofee) und
Schwenkkartoffelnay Reise) Rostinchen

Pizza Margarita mit

Gnocchi-Gemiise

Grieflbreie) mit

Vegi-Bratlinge:6.c) und

Meni 2 ~ Pfannewnipymit Krduter . Butterreis
Gemiise(a18,6) Frichten
Schmande)
X . Paprikasticks mit
Salathelden Eisbergsalatxe) Méhrensalat e H) Gurkensalatri.e) P Dipee)
I6
Dessert Fruchtjoghurte) Fruchtquarke, Kekse(aip) Apfelmus

Allergene: A) Gluten 1: Weizen,2 Roggen, 3Gerste, 4 Hafer, 5 Dinkel B) Milchprodukte C) Eierprodukte D) Soja E) Erdniisse F) Schalenfriichte 1.Wallniisse
2.Haselniisse3.Mandeln G) Sellerieprodukte H) SenfI) Krebstiere J) Fischprodukte K) Sesam L) Schwefeldioxid und Sulfite M) Lupinen N) Weichtiere

Alle Sdttigungsbeilagen stellen wir bei Verfiigbarkeit in Bio Qualitdit bereit!

Zutaten: 1) Konservierungsstoffe 2) Farbstoffe 3) Phosphat 4) Geschmacksverstdirker 5) Nitritpékelsalz 6) Antioxidationsmittel
7) Siifungsmittel 8) Milcheiweif3 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) Phenylalaninquelle 12) geschwefelt 13) geschwdrzt 14) gewachst
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
Vorspeise | Briihe mit Gemiise(ce) Fladlesuppe(aig.c) Méhrensuppes 6) Gemdlsesuppe (.6)
Tortellini mit i i :
) . . ! PuTeng'eschne"rzeITeS(B,G) Schnitzel(a18.c) mlfr. Schupfnudelnusc mit
Meni 1 |Rinderfleischfiillungige) mit Paprika und BratensoBe(a1 H) Gemiise ¢ d Seck
dazu TomatensoRe Nudeln(a1,8.) und Kartoffelwedges raut und Specke)
9.. Nudeln mit KarTOffel'PfG‘:me, Gemiisecurry@p) mit . .
Meni 2 T 8 .Westernstyle" mit Wildrei Kdsespdtzle(aig.c)
omatensolie(a1s.e) Zwiebel und Bohnena1s.c) lidrets
Gurken-Sticks mit FarmersalateFi6.1 Eisbergsalat mit Maissalataic
Salathelden|  ypguter-Schmanden BFLeD Joghurtdressing (.20
Dessert Pudding.c) Fruchtquarke) Kekse.c) Fruchtjoghurte)

Allergene: A) Gluten 1: Weizen,2 Roggen, 3Gerste, 4 Hafer, 5 Dinkel B) Milchprodukte C) Eierprodukte D) Soja E) Erdniisse F) Schalenfriichte 1. Wallniisse
2.Haselniisse3.Mandeln G) Sellerieprodukte H) Senf ) Krebstiere ]) Fischprodukte K) Sesam L) Schwefeldioxid und Sulfite M) Lupinen N) Weichtiere

Alle Sdttigungsbeilagen stellen wir bei Verfiigbarkeit in Bio Qualitdit bereit!

Zutaten: 1) Konservierungsstoffe 2) Farbstoffe 3) Phosphat 4) Geschmacksverstdrker 5) Nitritpékelsalz 6) Antioxidationsmittel
7) Siifungsmittel 8) Milcheiweif3 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) Phenylalaninquelle 12) geschwefelt 13) geschwdrzt 14) gewachst
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
Vorspeise Flddlesuppean Tomatensuppe) Blumenkohlsuppee) Selleriecreme.)
Putensteak 5 mit . . Hadhnchenstreifen in . .
N Cevapcicicigc mit . : Hihnerfrikassee
Mendi 1 Brokkolie) und peiciasa m PilzrahmsoBe(i.ce) mit f @

Aivar und Pommes

mit Reis

Spatzleg.c Nudel (417
6. N Schupfnudelnaic) mit Nudeln mit Paprikaschote gefdlt mit
Meni 2 Gemiseauflaufaice) Gemii d Di T 3 Reis und Gemiise dazu
emuse und Dip) omatensolie(a15,6) TomatensoBeass)
) Blattsalat Balsamico
Salathelden Mohrensalate H) ] Bohnensalate.H Tomatensalater)
Dressing
Dessert Schokopudding F2) Fruchtjoghurtep) Wackelpudding.e) Fruchtquarke)

Allergene: A) Gluten 1: Weizen,2 Roggen, 3Gerste, 4 Hafer, 5 Dinkel B) Milchprodukte C) Eierprodukte D) Soja E) Erdniisse F) Schalenfriichte 1. Wallniisse

2.Haselniisse3.Mandeln G) Sellerieprodukte H) SenfI) Krebstiere J) Fischprodukte K) Sesam L) Schwefeldioxid und Sulfite M) Lupinen N) Weichtiere

Alle Sdttigungsbeilagen stellen wir bei Verfiigbarkeit in Bio Qualitdt bereit!

Zutaten: 1) Konservierungsstoffe 2) Farbstoffe 3) Phosphat 4) Geschmacksverstdrker 5) Nitritpékelsalz 6) Antioxidationsmittel
7) Siifungsmittel 8) Milcheiweif3 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) Phenylalaninquelle 12) geschwefelt 13) geschwdrzt 14) gewachst




